
LRPB- 105056"4G/&zc'iz- QGOO VĹl

Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

Dodatek č. l ze dne 28.11.2017
Číslo Smlouvy: 75151499/2017/VN

mezi:

Zákazníkem
Česká republika-Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 687/24,
611 32 Brno
Zastoupená: plk. Mgr. Miroslav Nešpor, náměstek KŔ pro ekonomiku (pověřen
zastupováním)
IČ: , DIČ:
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu/kód banky:
Adresa pro doručování korespondence včetně daňových dokladů: Krajské ředitelství policie
Jihomoravského kraje, Kounicova 687/24, 611 32 Brno

a

Dodavatelem
E.ON Energie, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice '
Zastoupená: Be. Tereza Hanžlová, Key Account Manager
IČ: , DIČ:
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1390
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/Kód banky:

Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená Smlouva se mění (doplňuje) takto:

Úvodní ustanovení
Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranaini na dobu určitou do
31.12.2019
Předpokládané datum zahájení dodávka: nepřetržitá dodávka elektřiny

3.3 Cena na období od 1.1.2018 do 31.12.2019

3.3.1 Dodavatel a zákazník sjednávají individuální cenu za dodávku elektřiny na období od
1.1.2018 do 31.12.2018, která činí 1 078,- Kč/MYVh bez daně z elektřiny a bez DPH
za skutečně odebranou elektřinu.

3.3.2 Dodavatel a zákazník sjednávají individuální cenu za dodávku elektřiny na období od
1.1.2019 do 31.12.2019, která činí 1 050,- Kč/MWh bez daně z elektřiny a bez DPH
za skutečně odebranou elektřinu.

Kontaktní údaje [)Qdavatele: E.ON Zákaznická linka 840 l l j 333, info@.eon.cz, www.eon.cz
-



·OP1

Ostatní ujednání:
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
Zákazník, je-li povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, platném znění se zavazuje v souladu s tímto zákonem uveřejnit Smlouvu (dodatek)
prostřednictvím registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů od data jejího uzavření. Nedojde-li
k uveřejnění Smlouvy (dodatku) dle předchozí věty, je Dodavatel oprávněn Smlouvu
(dodatek) uveřejnit prostřednictvím registru smluv sám, a to včetně veškerých příloh. Smluvní
strany souhlasně berou na vědomí, že uveřejněním této Smlouvy (dodatku) prostřednictvím
registru smluv není porušena zákonná povinnost mlčenlivosti jedné či obou smluvních stran.
Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění Smlouvy (dodatku) budou použity tyto kontaktní
údaje smluvních stran:

Zákazník - ID datové schránky:
Dodavatel - ID datové schránky:

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv úpravy v uveřejnění smlouvy (dodatku) či metadat
Smlouvy (dodatku) dle zákona o registru smluv bude provádět smluvní strana, která Smlouvu
(dodatek) prostřednictvím registru smluv uveřejnila.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že k tomuto dodatku přistoupily po vzájemném vážném,
srozumitelném a určitém projednání, a že jeho obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

Za Zákazníka: Za Dodavatele:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje E.ON Energie, a.s.

V Brně dne: 1 5 -12- 2M7
Osoba oprávněná k podpisu
Jméno: plk. Mgr. Miroslav Nešpor
Funkce: náměstek ředitele pro ekonomiku

(p ěřen zastupováním)

Podp

v Českých Budějovicích dn,, 2 8 "11- 2317
Osoba oprávněná k podpisu
Jméno: Tereza Hanžlová
ä:c;7Key Account M|nager

E.ON Energie, am
F. A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice7

V

370 Q1 české Budějovice
Podpis

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
JIHOMORAVSKÉHO KRA,JE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

2 /2


